
年末年始 休校日イベントカレンダー

１２／２９　～　１／４
12/29日（月） 12/30日（火） 1/4日（日）

A B C A B C A B C
10:00

『打ち納め会！』　　　　　　　　　　
参加費：無料‼申込不要‼　　　　　　　　　　　　　
Aコート：ジュニア１～２　　　　　　　　　　　　
Bコート：ジュニア３

『打ち納め会！』　　　　　　　　　　　　　　　　　　
参加費：無料‼　申込不要‼　　　　　　　　　　　　　　　　　

Aコート：初心　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Ｂコート：初級～中級　　　　　　　　　　　　　　
Ｃコート：中上級以上

『初打ち会！』　　　　　　　　　　　　　　　　　　
参加費：無料‼　申込不要‼　　　　　　　　　　　　　　　　　

Aコート：初心　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Ｂコート：初級～中級　　　　　　　　　　　　　　
Ｃコート：中上級以上

11:00

12:00

13:00

14:00

『初打ち会！』　　　　　　　　　　　　　　　　　　
参加費：無料‼　申込不要‼　　　　　　　　　　　　　　　　　

Aコート：初心　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Ｂコート：初級～中級　　　　　　　　　　　　　　
Ｃコート：中上級以上

15:00

16:00

『打ち納め会！』　　　　　　　　　　
参加費：無料‼申込不要‼　　　　　　　　　　　　　
Aコート：ジュニア１～２　　　　　　　　　　　　
Bコート：ジュニア３

17:00

18:00

『打ち納め会！』　　　　　　　　　　　　　　　　　　
参加費：無料‼　申込不要‼　　　　　　　　　　　　　　　　　

Aコート：初心　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Ｂコート：初級～中級　　　　　　　　　　　　　　
Ｃコート：中上級以上

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

料金は1コマ：１,９８０円(税込)　定員：１０名　【最低開催人数：３名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
※２名様以下のイベントの開催・中止については前日の１２時時点に判断いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
キャンセル料について：前日５０％・当日１００％となります。　　　　　　　　　　　　　　　　

※振替申込の場合は前日の１２時まではキャンセル OK！それ以降はキャンセル不可となります。
申込はフロントまたはお電話にて♪　　 tel：058-241-0800


