

年末年始 休校日イベントカレンダー

12/29 ~ 1/4



12/29日（月）			12/30日（火）			1/4日（日）		
A	B	C	A	B	C	A	B	C
10:00 『打ち納め会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：ジュニア1～2 Bコート：ジュニア3			10:00 『打ち納め会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：初心 Bコート：初級～中級 Cコート：中上級以上			10:00 『初打ち会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：初心 Bコート：初級～中級 Cコート：中上級以上		
11:00			11:00			11:00		
12:00			12:00			12:00		
13:00			13:00			13:00		
14:00			14:00			14:00		
15:00			15:00			15:00		
16:00 『打ち納め会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：ジュニア1～2 Bコート：ジュニア3			16:00 『打ち納め会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：初心 Bコート：初級～中級 Cコート：中上級以上			16:00 『初打ち会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：初心 Bコート：初級～中級 Cコート：中上級以上		
17:00			17:00			17:00		
18:00			18:00 『打ち納め会！』 参加費：無料!! 申込不要!! Aコート：初心 Bコート：初級～中級 Cコート：中上級以上			18:00		
19:00			19:00			19:00		
20:00			20:00			20:00		
21:00			21:00			21:00		
22:00			22:00			22:00		
23:00			23:00			23:00		

料金は1コマ：1,980円(税込) 定員：10名 【最低開催人数：3名】

※2名様以下のイベントの開催・中止については前日の12時時点に判断いたします。

キャンセル料について：前日50%・当日100%となります。

*振替申込の場合は前日の12時まではキャンセルOK!それ以降はキャンセル不可となります。

申込はフロントまたはお電話にて♪ tel : 058-241-0800

「道場アリーナ」までお電話下さい。TEL: 033-271-3333